

Konin, 04.01.2018 r.

WSZ-EP-69/17/9/...../2018

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu RTG ze spłatą w systemie ratalnym dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-69/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p.10.

Czy Zamawiający dopuści generator z maksymalnym czasem ekspozycji 5000 ms? Jest to praktycznie tak długi czas, że nie jest wykorzystywany ze względu na możliwość wystąpienia artefaktów ruchowych, a parametry prądowe generatora i lampy pozwalają na uzyskiwanie wysokiej jakości zdjęć przy znacznie krótszych czasach ekspozycji, rzędu ułamku sekundy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

2. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 34.

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i zamianę oznaczenia Miedzi (Cu) z oznaczeniem aluminium (Al) gdyż wymagane filtry utwardzające promieniowanie powinny być 1mmAl plus dodatkowe filtry miedziane -0,1mmCu, 0,2mmCu. Prosimy o poprawienie brzemienia punktu na poniższy:

„Filtry utwardzające 1mmAl, 1mmAl+0,1mmCu, 1mmAl+0,2mmCu, zabudowane w kolimatorze nie przesłaniające pola ekspozycyjnego”.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

3. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 49.

Czy Zamawiający dopuści stół z szerokością blatu 80cm? Jest to szerokość w zupełności wystarczająca do wygodnego i bezpiecznego przeprowadzenia wszelkich ekspozycji na przedmiotowym aparacie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Szerokość blatu pacjenta w zdecydowany sposób wpływa na bezpieczeństwo pacjentów – zwłaszcza dzieci i osób starszych oraz pacjentów powypadkowych.

4. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 56.

Czy Zamawiający dopuści blat stołu, który jest wyposażony wzdłuż obu długich krawędzi delikatne podwyższenie szerokości około kilku centymetrów, które łagodnie schodzi się z płaskim blatem stołu i nie utrudnia w żadnym stopniu pozycjonowania pacjenta oraz utrzymania blatu w czystości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Płaska powierzchnia blatu ułatwia dezynfekcję i umiejscowienie pacjenta na nim.

5. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 59

Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie stołu z funkcją blatu pływającego tzn. po zwolnieniu hamulców elektromagnetycznych nożnym przyciskiem blat jest pozycjonowany ręcznie w osi długiej i krótkiej przez technika bez wysiłku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 64.

Czy Zamawiający dopuści stojak do zdjęć odległościowych z zakresem ruchu pionowego 140 cm z położeniem promienia centralnego od 33 do 173 cm? Jest to nieznaczna różnica w stosunku do wymagań Zamawiającego i pozwala na wykonywanie ekspozycji na statywie do zdjęć odległościowych nawet bardzo wysokim pacjentom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

7. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 66.

Czy Zamawiający dopuści kratkę przeciwrozproszeniową o parametrach SID=180cm, gęstość 50 linii/cm i współczynnik kratki 10:1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

8. Dotyczy Zestawienia Wymaganych Parametrów Technicznych p. 74.

Czy Zamawiający dopuści aparat sterowany dedykowaną konsolą operatora z ekranem dotykowym o wymiarach minimum 21 x 15 cm do ustawiania parametrów generatora oraz wyborem programów anatomicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Aktualnie dostępne rozwiązania technologiczne pozwalają na dostawę stacji technika o wymaganych parametrach i nie powodują ograniczeń dla potencjalnych Wykonawców.

Wielkość monitora w istotny sposób zwiększa przejrzystość wyświetlanych komunikatów i zmniejsza prawdopodobieństwo błędów w przypadku monitora dotykowego, który jest wymagany w/w punkcie.

9. Dot. pkt. 2 SIWZ

Czy Zamawiający, w celu doprecyzowania zapisów, wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe:
*„Zabezpieczeniem **płatności wynikających z umowy jest weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową, które stanowią załącznik numer 5 do SIWZ.**”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. par. 5 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia, celem doprecyzowania, na poniższe:
*„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany naprawianej części zamiennych na nową tj. **oryginalną** w przypadku 3krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Dot. par. 5 ust. 8 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe:
„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić wsparcie techniczne dla sprzętu w zakresie serwisu pogwarancyjnego, dostaw części zamiennych oraz rozbudowy i modernizacji co najmniej przez 10 lat od daty dostawy na terenie Polski, z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT oraz oprogramowania okres ten wynosi lat 10.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na powyższe i w związku powyższym zamieści modyfikację zestawienia wymaganych parametrów technicznych – zał. nr 3 do SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

12. Dot. par. 5 ust. 9 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia, celem doprecyzowania, na poniższe:
„Gwarancja w każdym przypadku interwencji gwarancyjnej będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dot. par. 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe:
*„za nieterminową dostawę przedmiotu umowy, wymianę wadliwego lub usunięcie wad w wysokości 1,0 % wartości umowy za każdy dzień **zwłoki, łącznie nie więcej niż 10% ww kwoty**”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dot. par. 7 ust. 2 lit. a, b wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słów „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dot. par. 7 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia na poniższe:

„Odstąpienie wymaga uzasadnienia. Odstąpienie winno być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem do należytego w tym terminowego wykonywania umowy i wyznaczeniem odpowiedniego terminu dodatkowego.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka

Sporządziła: K. Lewandowska